GAZETA TRANSILVÂNIEI

ANUL II.

Brașov, Vineri 15 (27) Iulie

Nr. 155.

1888.

Brașov, 14 Iulie st. v. 1888.

Este o aparițiune îngrijitoare, că foile rusesci în urma întrevederii împăraților portă un limbajiu foarte aspru și dușmănos în contra Austro-Ungariei, dăr ceea ce bate mai mult la ochi este că atacurile lor mai noue sunt îndreptate cu deosebire în contra Ungariei și a Maghiarilor.